
 

 

 

 

              O BEC NÍ  ÚŘ A D  MO RA V ANY    

 

 

 

OÚ Moravany  Tel:  547244330 

Střední 28  Fax:  547244350 

664 48  E-mail:  moravany@iol.cz 

Oznámení o době a místě konání voleb do  

Evropského parlamentu 

 
Starostka obce Moravany zveřejňuje dle § 16 odst 1 písm. f)  

zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje, že: 
 

1. Volby do Evropského parlamentu se konají 

 

v pátek dne 7. června 2024 v době od 14.00 hodin do 22.00 hodin 

a 

v sobotu dne 8. června 2024 v době od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

 

 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č.1 a č.2 je volební místnost: 

 

Klub důchodců, Vnitřní 24, Moravany 664 48 

 
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České 

republiky platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky. Neprokáže-

li volič svou totožnost a státní občanství České republiky, nebude mu hlasování umožněno. 

Jde-li o cizince prokazuje své oprávnění průkazem o povolení k trvalému pobytu nebo 

potvrzením o přechodném pobytu na území České republiky starším 45 dnů. Volič může 

požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou 

volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu 

volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena. V takovém případě 

okrsková volební komise vyšle k voliči 2 své členy s přenosnou volební schránkou, úřední 

obálkou a hlasovacími lístky. Hlasovací lístky budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem 

konání voleb. 

Volič si donese hlasovací lístky, které mu byly doručeny do schránky. 

 

 
 

                                                                                                                       Starostka obce  

                                                                                                                Bc. Helena Kadlečíková 


